
Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области 
«Верхнепышминская центральная городская больница имени П.Д. Бородина»

ПРИКАЗ

15.01.2024                                                                         № 18

О внесении изменений в приказ 
№ 651 от 15.09.2023 года 
«О закреплении медицинских работников 
за учреждениями дошкольного образования»

№ 661 от 21.09.2023 года 
«О закреплении медицинских работников 
за общеобразовательными учреждениями»

В целях обеспечения работы по оказанию медицинской помощи учащимся 
общеобразовательных учреждений, в соответствии с приказом МЗРФ от 
16.04.2012 года № 366н «Об утверждении порядка оказания педиатрической 
помощи» утвердить закрепление медицинских работников за 
общеобразовательными учреждениями.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт № 6,28 к приказу главного врача № 651 от 15.09.2023 года «О 
закреплении медицинских работников за учреждениями дошкольного 
образования» изложить в следующей редакции (приложение №1)

2. Пункт № 9,10 к приказу главного врача № 661 от 21.09.2023 года «О 
закреплении медицинских работников за общеобразовательными 
учреждениями» изложить в следующей редакции (приложение № 2)

3. ОМО ознакомить сотрудников под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя 

главного врача по организации медицинской помощи детям 
Кожемякину Е.В.

Главный врач                                                                                  В.Г. Денисов



Приложение № 1 к приказу 18 от 
15.01.2024

Приложение № 2 к приказу 18 от 
15.01.2024

6 Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 6»

ф/р Одегова Н.Н.
(совместитель)
м/с: Семешенко У.Д.

28 Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 6 
– филиал «Детский сад № 43»»

ф/р Одегова Н.Н.
(совместитель)
м/с: Семешенко У.Д.

9 Муниципальное автономное образовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 25 с углубленным изучением 
отдельных предметов»

ф/р: Чупеева А.А. 
ф/р: Быстрых Е.В.
м/с: Еременко Н.Г. 
(совместитель)

10 Муниципальное автономное образовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 33 с углубленным изучением 
отдельных предметов»

ф/р: Волкова Ю.О.



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРИКАЗА

№ 
п/п

Должность, Ф.И.О. визирующего Подпись, дата 
согласования

Замечания, дополнения 
(дата, подпись)

1. И.О. заместителя главного врача
по организации

медицинской помощи детям 
Кожемякина Е.В.

2. Начальник
кадрово-юридической службы

Языкова Н.В.

Рассылка специалистам:

Ф.И.О. Дата Роспись 
Кожемякина Е.В.
Бочкова Л.Р.
Карабельникова Е.В.

Ф.И.О. Дата Роспись 
Управление образования
ГО Верхняя Пышма – 
Балюкова Т.В.


